
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
        
          
    
  
    
      
      
            e-mail: gymnazium@gslapanice.cz | tel.: 544 228 017 | [image: facebook]



      
    

  


  
    
        
      [image: Home]
    
        
              
          Gymnázium
        

                    Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace

          

  


  


        
      

    
          
        
            
    
  
    
      
      
	DOMŮ
	ŠKOLA	Základní údaje
	Vedení školy
	Zaměstnanci
	Rada školy
	Charakteristika
	Historie budovy


	DOKUMENTY	ŠVP
	Školní řád (ŠŘ)
	»» Přílohy ŠŘ
	»» Dodatky ŠŘ
	Výroční zprávy školy
	Preventivní program
	GDPR
	VOS - whistleblowing
	Ke stažení


	PŘIJÍMAČKY
	STUDIUM	Maturita
	Školní poradenské pracoviště	Výchovné poradenství
	Školní metodik prevence
	Školní psycholog


	Ročníkové práce a SOČ


	ŠKOLNÍ ROK	Organizace šk. roku
	G. Učebna
	Aktuální rozvrhy
	Konzultační hodiny
	Třídní učitelé
	Zvonění
	Volitelné předměty
	Nepovinné předměty


	AKTIVITY	Studentský parlament
	Časopis
	Letní tábor	Obecné informace
	Aktuální ročník
	Elektronická přihláška
	Ke stažení
	Z historie
	Fotogalerie


	Projekty
	Fotogalerie


	e-ŽK
	» ZUŠ



    

  


  
    
    
        
  
      Hledat
        

        








  
  




  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    


  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    


    
        
                    
                Třídní schůzky a hovorové hodiny

            

                
            
    

                    
              [image: logo]



      
            30.3.2024

      
            
    Třídní schůzky a hovorové hodiny se budou konat v budově školy v pondělí 8. 4. 2024 od 17 hodin...
  
    	Číst dál o Třídní schůzky a hovorové hodiny

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Stronger Together

            

                
            
    

                    
              [image: british council]



      
            8.4.2024

      
            Ve školním roce 2023/2024 jsme my, tým studentů gymnázia, získali grant od British Council, který byl určen na organizaci akce sbližující dvě odlišné skupiny lidí.   
    	Číst dál o Stronger Together

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Konverzační soutěž ve francouzštině

            

                
            
    

                    
              [image: logo]



      
            2.4.2024

      
            I v letošním roce proběhlo v březnu krajské kolo konverzační soutěže z francouzštiny.  
    	Číst dál o Konverzační soutěž ve francouzštině

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Nakonec se lyžovalo!

            

                
            
    

                    
              [image: LVK2024]



      
            30.3.2024

      
            
    Letos nám počasí na lyžařském kurzu vůbec nepřálo. Vlastně nám nepřálo už mnoho týdnů před začátkem kurzu, ...
  
    	Číst dál o Nakonec se lyžovalo!

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Jedeme na Finálový turnaj Debatní ligy!

            

                
            
    

                    
              [image: Debatni_liga]



      
            27.3.2024

      
            
Minulý víkend se dva naše debatní týmy zúčastnily třetího turnaje Debatní ligy. Pořadatelem byla tentokráte Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana sídlící v České Třebové...
  
    	Číst dál o Jedeme na Finálový turnaj Debatní ligy!

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                SUCHEJ ÚNOR

            

                
            
    

                    
              [image: Suchej unor]



      
            26.3.2024

      
            Policie ČR se letos v lednu opětovně spojila s organizací Suchej únor a vyhlásila několikátý ročník výtvarné soutěže.  
    	Číst dál o SUCHEJ ÚNOR

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Grandfinále soutěže Tour de App

            

                
            
    

                    
              [image: Tour de App]



      
            26.3.2024

      
            
    Letošní ročník Tour de App, nové soutěže ve vývoji webových aplikací, se konal již od října minulého roku formou 3 postupových kol.
  
    	Číst dál o Grandfinále soutěže Tour de App

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Slavnostní zakončení programu DofE

            

                
            
    

                    
              [image: DofE]



      
            25.3.2024

      
            V únoru a v březnu 2024 proběhly závěrečné ceremonie programu DofE s účastí našich studentek. 
  
    	Číst dál o Slavnostní zakončení programu DofE

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Krajské kolo Biologické olympiády v kategorii C s naší účastí!

            

                
            
    

                    
              [image: BiOl]



      
            25.3.2024

      
            Tercián Dario Heinich se ve čtvrtek 9. května 2024 zúčastní krajského kola Biologické olympiády  
    	Číst dál o Krajské kolo Biologické olympiády v kategorii C s naší účastí!

  



      
        
    




    
    


    
        
                    
                Krajské kolo OČJ s naší účastí

            

                
            
    

                    
              [image: logo]



      
            13.3.2024

      
            Septimánka Tereza Hrdličková se ve čtvrtek 21. března zúčastní krajského kola Olympiády z českého jazyka, kam se kvalifikovala z okresního kola, v němž skončila na 3. místě.  Blahopřejeme a držíme palec!
P. S. V krajském kole Terka vybojovala 12. místo.


      
        
    





    

  
        
    Pagination

    	
                                          
            
              Aktuální stránka
            1
        
	
                                          
            
              Stránka
            2
        
	
                                          
            
              Stránka
            3
        
	
                                          
            
              Stránka
            4
        
	
                                          
            
              Stránka
            5
        
	
                                          
            
              Stránka
            6
        
	
                                          
            
              Stránka
            7
        
	
                                          
            
              Stránka
            8
        
	
                                          
            
              Stránka
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Další ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  


  


          
        
                          
            
                
    
  
    
      
      
            [image: Gymnázium]


Gymnázium ve Šlapanicích bylo založeno 1. 9. 1993 jako osmileté se všeobecným zaměřením. Našim cílem je poskytovat žákům kvalitní všeobecné studium. Žáci tak získají všeobecný přehled a možnost rozhodnout se pak o zaměření svého dalšího rozvoje. Ve vyšších ročnících výuku doplňujeme širokou nabídkou volitelných předmětů, které umožňují profilaci žáků a také připravují naše žáky pro další studium na vysokých školách.



      
    

  


  
    
      
      
            Zřizovatel

[image: jmk]

 


 


S kým spolupracujeme

[image: jcmm]

 

[image: muni]

 

[image: vut][image: DZS.CZ]

 

[image: br_c]

 

[image: salmondo]

 

[image: park]

 

[image: osterreich]

 

[image: AllianceFrancaise]

 

[image: Spolufinancovano EU] 

[image: op_jak]

 



      
    

  


  


            
          

              

    

        
      
                  
              
    
  
      Kontakty

    
      
      
            Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace

Riegrova 40/17

664 51   Šlapanice


Tel.: 544 228 017

E-mail: gymnazium@gslapanice.cz

Datová schránka: vazw9aq
[image: facebook] www.facebook.com/gslapanice


IČO: 4946 1249

IZO: 108 010 112

REDIZO: 600 014 061



      
    

  


  


              
    
  
      Pro rodiče

    
      
      
            » e-ŽK

   »» Co dělat při neznalosti hesla?

   »» Návod na obsluhu e-ŽK

» Facebook [image: facebook]

» Kontakty
 » Školní jídelna – ZŠ Šlapanice
 » Dokumenty ke stažení

» Třídní učitelé

» Školní řád



      
    

  


  


              
    
  
      Pro studenty

    
      
      
            » e-ŽK

   »» Co dělat při neznalosti hesla?

» Google učebna
 » Školní účet ...@gslap.cz

» Aktuální rozvrhy
    »» Umístění výuky Tv v zimním období
 » Jídelníček

» Organizace školního roku

» Volitelné předměty



      
    

  


  


              
    
  
      Pro uchazeče

    
      
      
            » Přijímací řízení

» Studijní program




      
    

  


  
      Pro učitele (nepřihlášen)

    
      
      
            » e-ŽK

» Školní pošta (@gslapanice.cz)

   »» Návod na první přihlášení

» Školní Google účet (@gslap.cz)

» Přihlášení (editace článku)





      
    

  


  


          

                          
              
    
  
    
      
      
            Prohlášení o přístupnosti   |   RSS zdroj   |   Kontakt na administrátora



      
    

  


  


          

              

    
  




  


    
    






  